Директору ЧОУ «Школа «Благое Отрочество»

г. о. Самара

Кулешовой А. М.

от гр.__________________________________________,
                                  (фамилия, имя, отчество полностью)

_______________________________________________________________________

проживающего (ей) по адресу (фактическое

проживание): ___________________________________

_______________________________________________,

адрес регистрации: ______________________________

_______________________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь)

________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

«___» ________________ 20______ года рождения,

проживающего по адресу: ________________________________________________________,

зарегистрированного по адресу: ___________________________________________________,

в ________ класс Частного общеобразовательного учреждения «Школа «Благое Отрочество».

Окончил(а) ____________ классов __________________________________________________
        (наименование учреждения)

Изучал(а) ________________________________ язык.

С Уставом, уставными документами, локальными актами учреждения,

регламентирующими организацию образовательного процесса, основными

образовательными программами, реализуемые учреждением ознакомлен(а) ______________.

На обработку персональных данных согласен(а)______________.

Приложение: 1. копия свидетельства о рождении обучающегося;

2. копия медицинского полиса обучающегося;

3. личное дело обучающегося;

4. выписка текущих отметок по всем предметам, заверенной печатью учреждения, в

котором ранее обучался ребёнок;

5. ведомости успеваемости с четвертными (триместровыми) оценками (при

переходе в Учреждение в течение года);

6. документ, подтверждающий личность одного из родителей (законных

представителей) ребенка;

7. другие документы на усмотрение родителей (законных представителей) ребенка

_______________________________________________________________________.

Контактный телефон: ______________  Е-mail: ________________________

Дата ______________                                   Подпись _________________

Примечание. При подаче заявления в электронном виде заявитель удостоверяет направленное заявление подписью при

непосредственной явке в образовательное учреждение с полным пакетом необходимых документов в течение 6 рабочих дней с момента

отправки электронного заявления.